

ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

PEIIIEHUE

от 22 августа 2024 года № 36 г. Куртамыш

О внесении изменения в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 29 сентября 2021 года № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куртамышском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2024 года № 177 - ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения нормативной правовой базы Куртамышского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Куртамышского муниципального округа от 29 сентября 2021 года № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куртамышском муниципальном округе» следующее изменение:
- 1) абзац 10 части 2 статьи 31 раздела 3 Положения изложить в новой редакции: «паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».
- 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

Н.Г. Кучин

Глава Куртамышского муниципального округа Курганской области

А.Н. Гвоздев